
Bashkia Këlcyrë 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni

1 Bektash Allamani Inspektor  Ndertimi

2 Nesti Daka Shef I MZSH-se

3 Asllan Abazaj Inspektor  i MZSH-së



Fusha e Inspektimit

Inspektor Ndertimi

Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpëtimi

Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpëtimi


